CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 404/2025

Senhor Presidente,

Considerando a relevância social e comunitária do trabalho desenvolvido pela Casa de Santa
Clara;

Considerando a beleza e profundidade de sua missão, que transcende a assistência e busca a
transformação pessoal e coletiva através do afeto e da dignidade;

Considerando a iniciativa ímpar de fortalecer os laços com a comunidade e o Poder Público
através de um encontro tão significativamente concebido;

Solicitamos à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência da
presente MOÇÃO DE APLAUSOS, RECONHECIMENTO E CONGRATULAÇÕES à Casa
de Santa Clara, pela realização do encontro comunitário do dia 13 de novembro, um evento que
elevou o simples ato de se reunir a uma poderosa ferramenta de construção de esperança e
cidadania.

Portanto, resolvo:

Registrar os mais elevados agradecimentos e elogios à Casa de Santa Clara.

Levar ao conhecimento público o reconhecimento mais profundo de todo o trabalho
desenvolvido por sua Diretoria, Corpo de Voluntários, Funcionários, Equipe Técnica e todos os
demais colaboradores que, com incansável dedicação, são os artífices desta obra de amor e
transformação social.

Estender esta Moção de Aplausos a todos os usuários da Casa de Santa Clara, cuja força e
resiliência são a razão de ser de toda essa missão e a mais pura fonte de inspiração para a nossa
comunidade.

Determinar que seja esta Moção encaminhada em cópia autenticada à Casa de Santa Clara, para
que seja registrada em seus anais e sirva de permanente estímulo, desejando-lhes continuado
sucesso em sua nobre jornada

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de novembro de 2025.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
34

82
/2

02
5

-
19

/1
1/

20
25

 -
 1

4:
59

 -
 N

2X
0-

X
JV

G
-J

Y
H

Y
-H

S
1Z

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior
VEREADOR PT - PARTIDO DOS TRABALHADORES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
34

82
/2

02
5

-
19

/1
1/

20
25

 -
 1

4:
59

 -
 N

2X
0-

X
JV

G
-J

Y
H

Y
-H

S
1Z

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 19 de novembro de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=N2X0XJVGJYHYHS1Z, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: N2X0-XJVG-JYHY-HS1Z

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
34

82
/2

02
5

-
19

/1
1/

20
25

 -
 1

4:
59

 -
 N

2X
0-

X
JV

G
-J

Y
H

Y
-H

S
1Z

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=N2X0XJVGJYHYHS1Z
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2X0XJVGJYHYHS1Z
		2025-11-19T14:59:11-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura